Os signatários, na qualidade de representantes da entidade beneficiária: Fraterno Auxilio Cristão -Casada Criança, vem indicar, na 
forma abaixo detalhada, a aplicação dos recursos recebidos através do convênio da Prefeitura Municipal de Pederneiras, no exercício 
supra mencionado, na importância de centavos R$ 34.125„00 (trinta quatro mil cento vinte cinco reais) 

DEMONSTRATIVO 	DAS DESPESAS REALIZADAS 
CATEGORIA OU FINALIDADE DA 

DESPESA 
PERÍODO DE REALIZAÇÃO ORIGEM DOS 

RECURSOS 
VALOR 

APLICADO R$ 

CUSTEIO JANEIRO MUNICIPAL 

Total das despesas R$ 37.788,44 

Recurso público não aplicado 

0,00

[...]

FRATERNO AUXILIO CRISTA0 -CASADA CRIANÇA 
Endereço/CEP : Rua Santa Lúcia n.° S-450, Pederneiras/SP 17282-190 
SUBVENÇÃO RECEBIDA NO 60  Bimestre 
MES DE  REF 	DATA DO RECEBIMENTO 	N.° EMPENHO 	VALOR 
01/2025 	06/01/20245 	 550.189.000.044.067 	R$ 34.125,00 
TOTAL DOS RECURSOS RECEBIDOS: R$ 34.125,00 (trinta quatro mil cento vinte cinco reais ) 
Os documentos abaixo relacionados correspondem  ãs  despesas comprovadas 

DATA TIPO DE DOC. NATUREZA DA DESPESA VALOR R$ 
06/01/2025 Holerite Zilda Goularte Coelho Recursos Humanos R$ 1.490,61 	/- 
06/01/2025 Holerite Aparecida Fernandes  Correa  Recursos Humanos R$ 1.893,05 /

[...]

16/01/2025 SABESP Utilidade publica R$ 1.570,10 -- 
12/11/2024 SABESP Utilidade publica R$ 835,23 -- 
17/01/2025 FGTS Utilidade publica R$ 1.998,06 / 
17/01/2025 Receita Federal Recursos Humanos R$ 836,04 ,-- 	. 	. 	. 

Total das despesas comprovadas: R$ 37.788,44 (trinta sete mil setecentos oitenta oito reais quarenta quatro cen avos)respons veis pelo 
Fraterno Auxilio Cristão - Casa da Criança, sob as penas da lei, que a documentação acima relacionada comprova a exata aplicação 
dos reoursos recebidos para os fins indicado. 
Pedem iras/SP 10 de nkareo--2025

[...]

Os signatários, na qualidade de representantes da entidade beneficiária: Fraterno Auxilio Cristão - Casa da 
Criança, vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicação dos recursos recebidos através do convênio da 
Prefeitura Municipal de Pederneiras, no exercício supra mencionado, na importância de centavos R$ 32.500,00 
(trinta dois mil quinhentos reais) 

DEMONSTRATIVO 	DAS 	DESPESAS 	REALIZADAS 
CATEGORIA OU FINALIDADE DA 
DESPESA 

PERÍODO DE 
REALIZAÇÃO 

ORIGEM DOS 
RECURSOS 

VALOR 
APLICADO R$ 

CUSTEIO FEVEREIRO MUNICIPAL 

Total das despesas R$ 32.021,96 

Recurso público não aplicado

[...]

18/02/2025 RECEITA FEDERAL INSS Recursos Humanos R$ 1.850,30 	/ 
20/02/2025 SABESP Utilidade publica R$ 2.975,57 v 

20/02/2025 SABESP Utilidade publica R$ 1.570,10 
24/02/2025 VIVO Utilidade publica R$ 129,99 ,V 

27/02/2025 CPFL Utilidade publica R$ 203,68 / 

Total das despesas comprovadas: R$ 32.021,96 (trinta dois mil vinte um real noventa seis centavos)responsáveis pelo Fraterno Auxilio 

Cristão - Casa da Criança, sob as penas da lei, que a documentação acima relacionada comprova a exata aplicação dos recursos recebidos 
para, s fins indicado. 
Pec16 eiras/SP 10 de março 2025